
          Su Lietuvos Nepriklausomybės         
 atkūrimo diena!

      1990 m. kovo 11 Aktu paskelbtas
Lietuvos žmonių apsisprendimas gyventi
nepriklausomoje valstybėje. 
      Jūs augate laisvoje šalyje, bet puikiai
suvokiate, kokia yra svarbi nepriklausomybė. 
      Saugokime ir puoselėkime savo valstybę,
padėkime kitoms šalims kovojančioms už
savo laisvę. Visiems šventiško džiugesio,
vienybės ir susitelkimo. 

Juozas Griškus, Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui

 
 
 
 
 
 
 

Mielieji, 
 

     visus sveikinu su Lietuvos Nepriklausomybės
atkūrimo diena, ypatinga diena, kai prisimename
istorijos pamokas ir apmastome vertybes. 
       1990 m. kovo 11-aja Lietuvos žmonės patvirtino
savo apsisprendimą gyventi ir kurti laisvoje
valstybėje. Turėjo stiprybės neišsigąsti laikinų
sunkumų, džiaugėsi didelėmis ir mažomis
pergalėmis bei pasiekimais. 
     Puoselėkime ir saugokime Tėvynės laisvę savo
gražiais ir prasmingais darbais !!! 

Mokyklos direktorius Paulius Zakalskis

3c klasės darbeliai, mokytoja Vilma Razguvienė

Deimantė Ruibytė, 8a kl.
 

    Po žiemos rūpesčių atkeliavo visų laukiami  pavasario džiaugsmai. Rašytojas Kristijonas
Donelaitis rašė: ,,Jau saulelė vėl atkopdama budino svietą/ Ir žiemos šaltos trūsus pargraudama
juokės/ Šalčių pramonės su ledais sugaišti pagavo,/ Ir putodams sniegs visur į nieką pavirto".
Perskaičius šiuos rašytojo žodžius, smalsu sužinoti, kaip sekasi mūsų mokyklos bendruomenės
nariams ,,pabusti" po žiemos ir pasitikti saulėtą pavasarį. Bei pakalbėti apie artėjančias
Velykas. Pakalbinome pradinių klasių mokytoją Reginą Guščienę bei mokyklos raštinės vedėją
Laurą Riepšienę.

Mokytoja Regina, ar patinka pavasaris? Kodėl? 
Taip, patinka. Pavasaris yra metas, kai po šaltesnių žiemos mėnesių gamta atgyja ir pagyvėja.
Pavasarį vėl pradeda augti miegantys augalai, iš žemės išdygsta nauji daigai ir pabunda žiemojantys
gyvūnai, saulutė praskaidrina nuotaiką.
Kokius darbus atliekate, kai ateina pavasaris?
Pagrindinis darbas, tai namų ruošos darbai. Tvarkau ir valau kambarius prieš šias didžiąsias šventes.
Ar Velykos jūsų mėgstamiausia pavasario šventė?
 Taip, nes kartu su pavasariu kasmet sulaukiame ir šv. 
Velykų – didžiausios pavasario šventės. Ši šventė 
simbolizuoja viską, ką galime sieti su pavasariu: 
atgimimą, atsinaujinimą, naują pradžią. 

 
 

PERTRAUKA
Plungės Senamiesčio mokyklos laikraštis                                     2023 m. kovas

Miela mokyklos bendruomene,
Kovo 11-oji, tai mūsų laisvės diena. Tik būdami laisvi
mes turime daugiau galimybių. Tad branginkime tai,
ką turime – laisvę gyventi, kurti, mylėti, branginkime
savo tėvynę, bendruomenę, šeimą, vienas kitą.
Būkime verti šios laisvės ir su dideliu pasitikėjimu bei
džiaugsmu švęskime atkurtos Lietuvos gimtadienį.
 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rasa
Stonkienė

„Jei profesija tampa gyvenimo būdu, tai amatas
virsta menu“ (I. Ševelevas)

 
          Neseniai visoje Lietuvoje vyko NMPP patikrinimai, dalis mokinių (ketvirtos ir
aštuntos klasės) išbandė savo jėgas. Dažnai kiekvienas pasidomi ar pamąsto apie savo
ateities profesiją ir stengiasi siekti geriausių rezultatų, nes nori turėti gerą, įdomų
darbą. Tad nutarėme atlikti anoniminę 8 klasių mokinių apklausą. Klausėme, kaip
jiems sekėsi ruoštis, ar buvo gerai pasirengę, ko trūko iki sėkmės. Taip pat
pasiteiravome vyresniųjų  mokinių, kaip jiems sekasi ruoštis patikrinimams, kokie
įspūdžiai po ,,Profesijų dienos“ bei kaip supranta I. Ševelevo
mintį.

 
 

2 psl.

1

Kuria vaikai

Pavasario džiaugsmai

Kuria vaikai

Aistės Jonikaitės, 4a kl.                 Einarto Lekstučio, 4a kl.

Kaip švenčiate Velykas? Viena gražiausių
pavasario švenčių – Velykos, visada dovanoja daug
geros nuotaikos, margučių, gardžių patiekalų ir
siurprizų. Tad man svarbu išsaugoti ryšį su vaikais ir
sukurti bendrų ritualų, todėl jau iš vakaro savo
rankomis dažau kiaušinius, gaminu dekoracijas ir
puošiu namus. Laukiu vaikų ir anūkų.
Kaip, kokiomis spalvomis, raštais marginate
margučius? Kiaušinius dažau pati. Esu išbandžiusi
įvairius dažymo metodus: su svogūnų lukštais, ir su
specialiais dažais, ir vynioju į šilkinę medžiagą,
augaliniais dažais. 

4 psl.
Mokytoja Regina Guščienė

Gerda Lauciūtė, 8c kl.



„Jei profesija tampa gyvenimo būdu, tai amatas virsta
menu“ (I. Ševelevas)

 

           Antrasis apklausos klausimas buvo apie aštuntokų pasirengimą patikrinimams NMPP.
Pagal pateiktą apklausą tik trečdalis apklaustųjų mokinių buvo nepakankamai pasiruošę
patikrinimams. O trečiuoju klausimu klausėme, kokių rezultatų tikėjosi apklaustieji. Taigi, tik
maža dalis užpildžiusiųjų apklausą tikėjosi kur kas blogesnių rezultatų, nei surinko.

           Domėjomės, ko pritrūko atliekant ir ruošiantis NMPP. Pagal apklausos atsakymus
matome, jog mokiniams labiausiai pritrūko pasitikėjimo savimi, žinių ir laiko. Paskutinis
klausimas buvo susijęs su taikytais metodais ir pasiruošimu patikrinimams. Pagal pateiktą
diagramą nurodoma, kad dauguma mokinių lankė skiriamas konsultacijas mokykloje ir taip
pat naudojosi medžiaga iš vadovėlių ir interneto. 

       Anoniminėje apklausoje dalyvavo net 75 Senamiesčio mokyklos aštuntokai. Jie atsakė į
klausimus, susijusius su neseniai vykusiu NMPP (Nacionaliniu mokinių pasiekimų
patikrinimu).
         Pirmuoju klausimu pasidomėjome ar mokinius tenkina pasiekti rezultatai. Pateikti
duomenys nurodo, kad beveik 64% apklaustųjų aštuntokų yra patenkinti savo rezultatais
NMPP.

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jogaile, kodėl pasirinkai meninio skaitymo būrelį?
Meninio skaitymo būrelį pasirinkau todėl, nes, kai buvau maža, aš labai
bijodavau kalbėti su nepažįstamais žmonėmis ir buvau labai nedrąsi, todėl
norėjau išmokti kalbėti prieš auditoriją.
Kas paskatino eiti į šį būrelį?
Mane labiausia paskatino pačios užsispyrimas, norėjau lavinti save.
Kiek laiko lankai šį būrelį?
Būrelį lankau dar tik kelis mėnesius, kai pradėjau eiti į šeštą klasę.
Kas labiausiai tau patinka šiame būrelyje?
Labiausiai patinka, kad galiu susipažinti su kitais, išmokti dirbti komandoje ir
kad galime dalyvauti įvairiuose renginiuose.

Gabija, kodėl pasirinkai meninio skaitymo būrelį?
Aš pasirinkai šį būrelį, kad gelėčiau tobulėti ir įgyti drąsos kalbėti prieš
auditoriją.
Kas paskatino eiti į šį būrelį?
Mane paskatino pačios noras, nes penktoje klasėje matydavau, kaip vyresnieji
vaikai koncertuoja. Man tai labai patiko.
Kiek laiko lankai šį būrelį?
Skaitovų būrelį lankau pirmus metus.
Kas labiausiai tau patinka šiame būrelyje?
Man labiausi patinka veiklų įvairovė.

 
Mindaugai, kodėl pasirinkai meninio skaitymo būrelį?
Pasirinkau meninio skaitymo būrelį, nes man labai įdomu mokytis kalbos
gražumo.
Kas paskatino eiti į šį būrelį?
Į šį būrelį nusprendžiau eiti pats, nes norėjau save išbandyti.
Kiek laiko lankai šį būrelį?
Į šį būrelį einu nuo penktos klasės pradžios.
Kas labiausiai tau patinka šiame būrelyje?
Man labiausiai patinka šio būrelio įvairovė, iššūkiai.

Aiste, kodėl pasirinkai meninio skaitymo būrelį?
Aš pasirinkau šį būrelį, nes noriu išmokti laisvai, drąsiai kalbėti viešai.
Kas paskatino eiti į šį būrelį?
Pati norėjau lankytį šį būrelį, bet paskatino ir auklėtoja.
Kiek laiko lankai šį būrelį?
Būrelį lankau dar tik kelis mėnesius, nuo rugsėjo.
Kas labiausiai tau patinka šiame būrelyje?
Man patinka, kad kiekviena pamoka skirtinga. Labai patinka aplinka ir
bendruomenė.

Ieva, kodėl pasirinkai meninio skaitymo būrelį?
Aš pasirinkau meninio skaitymo būrelį, nes norėjau lavinti kūrybą.
Kas paskatino eiti į šį būrelį?
Šį būrelį mane paskatino lankyti švelni mokytojos šypsena.
Kiek laiko lankai šį būrelį?
Skaitovų būrelį pradėjau lankyti pirmo pusmečio pradžioje, kai pradėjau eiti į
penktą klasę.
Kas labiausiai tau patinka šiame būrelyje?
Man labiausiai patinka eiti į meninio skaitymo būrelį, nes galiu susipažinti su
kitais mokiniais praleisti laiką naudingai.

 
 

Susipažinkite

Kiekviename ,,Pertraukos" numeryje kviečiame susipažinti su mokykloje
esančiu būreliu ar būreliais. Šiame numeryje pakalbinome meninio skaitymo
būrelio ,,Sparnuotas žodis“ narius:  Jogailę Danauskaitę 6b kl., Gabiją
Mačijauskaitę 6c kl., Mindaugą Girdenį 5c kl., Aistę Laurinaitytę 5c kl., Ievą
Sodytę 5c kl., Gabiją Gruiniūtę 6c kl., Lėją Žutautę 6c kl. bei jų mokytoją Rūtą
Paulikienę. 

2

3 psl.3 psl. 

Agnė Narkutė, 8a kl.



10 klasės mokiniai labai užimti, jiems tenka ruošti įvairius renginius ir daug mokytis.
Štai neseniai įvyko ,,Profesijų diena“, tačiau Neimantas Rimavičius skyrė laiko ir
galėjome pakalbėti apie šią dieną bei aptarti ateities planus. Taip pat pakalbinome 8
klasės mokinę Izabelę Blaževičiūtę.

Kodėl pasirinkai mokinius supažindinti su inžinerijos sritimi? Galbūt sieji šią
profesiją su savo ateitimi?
Aš ir klasės draugas Justas Judaitis pristatėme inžinieriaus profesiją, nes planuojame
ateityje studijuoti šią sritį.
Ar ši profesija paklausi šiuo metu?
Kiek aš žinau, ši profesija yra labai paklausi. Artimoje ateityje tikrai prireiks dar daugiau
inžinierių.
Kur galima studijuoti, norint tapti inžinieriumi?
Studijuoti galima daugumoje universitetų, pavyzdžiui, Kauno technologijų universitete
(KTU), Vilniaus Tech, Vytauto Didžiojo universitete (VDU).
Kaip sekasi ruoštis patikrinimams? Ruoštis patikrinimams sekasi puikiai, per
matematikos pamokas sprendžiame bandomuosius PUPP egzaminus ir per lietuvių kalbos
pamokas atliekame gramatines užduotis. 
Kaip supranti mintį ,,Jei profesija tampa gyvenimo būdu, tai amatas virsta menu"?
Aš manau, jei profesija yra kaip hobis ir darydamas darbą jautiesi laimingas, tai viskas
gyvenime sekasi gerai.
Ar tu manai, kad tavo pasirinkta ateities profesija galėtų tapti mylimu hobiu?
Aš tikrai manau, kad mano pasirinkta ateities profesija taps mano mylimu hobiu ir į darbą
eisiu su šypsena veide.
Dėkoju už pokalbį. 

„Jei profesija tampa gyvenimo būdu, tai amatas virsta
menu“ (I. Ševelevas)

 Gabija, kodėl pasirinkai meninio skaitymo būrelį?
 Ši būrelį pasirinkau, nes man patinka kalbėti prieš auditoriją.
Kas paskatino eiti į šį būrelį?
Mane paskatino mokytoja ,ji jau kvietė mane penktoje klasėje ir aš išdrįsau ateiti
čia.
Kiek laiko lankai šį būrelį?
Aš būreli lankai jau  vienerius metus.
Kas labiausiai tau patinka šiame būrelyje?
Man labiausiai patinka koncertai.

Lėja, kodėl pasirinkai meninio skaitymo būrelį?
Šitą būrelį pasirinkau,nes noriu ,,apsupti'' save protingais, talentingais, meniškais
žmonėmis ir išmokti naujų dalykų.
Kas paskatino eiti į šį būrelį?
Mane paskatino mokytoja ir noras pasirodyti prieš auditoriją.
Kiek laiko lankai šį būrelį?
 Aš būrelį lankau nuo šeštos klasės.
Kas labiausiai tau patinka šiame būrelyje?
Man labiausia patinka mokytojos entuziazmas, noras pasiekti geriausia, ėjimas per
visas kliūtis ir nepasidavimas.

Miela būrelio mokytoja, koks būrelio pavadinimas? Kodėl taip pavadintas?
Kiek laiko gyvuoja šis būrelis? Kokio amžiaus mokiniai daugiausiai lanko
būrelį? Kas jus paskatino jį vesti?
Dar prieš gerus du dešimtmečius užgimė vidinis noras mokinius labiau priartinti
prie literatūros, norėjosi, kad vaikai atidžiau įsiklausytų į sakytinį žodį, jo prasmę,
išgirstų jo skambesį, grožį, patys gebėtų valdyti savo balsą. Jaučiau, kad tai
pažinčiai pamokos laiko neužtenka- tam reikėjo būrelio, kur ramiai, įsiklausant,
būtų galima pradėti draugystę su tekstais. Būrelio pavadinimas - ,,Sparnuotas
žodis". Čia metafora, ją reikia mokėti perskaityti. O iš tikrųjų juk žodis toks ir yra.
Skrajojantis. Nuo vieno žmogaus lūpų iki kito žmogaus širdies. Gražu, jei jis
įmantrus, mielas, plasnoja sakydamas paprastus dalykus nepaprasta forma.
Kiek vaikų lanko meninio skaitymo būrelį?
Grupėje yra 13 mokinių iš 5-6 klasių. Šiemet mes tokie dar nedideli, bet užaugsime.
Ar visi gali meniškai skaityti? 
Meninis skaitymas - tai juk menas. Jo reikia mokytis.
Ar jūs parenkate kūrinius, ar patys mokiniai?
Būrelyje daug veiklų atliekame: skaitome įvairius tekstus, perskaitytas knygas
pristatome, patys nemažai kuriame, gliaudome kūrybiškumą skatinančias užduotis...
Štai šventės scenarijų rašau konkrečiam renginiui. Kai jau scenarijus užgimęs,
prasideda pati įdomiausioji pasirengimo šventei dalis - ,,matuojamės tekstus“. Taip,
kaip kokius gražiausius rūbus! Scenoje tais rūbais skaitovas ir yra pasipuošęs...
Kokie didžiausi vaikų pasiekimai šiame būrelyje?
Kiekvienas vaikas žino, kad šventės metu jis turės tapti artistas. Reikės nugalėti
scenos baimę ir užmegzti su žiūrovais ypatingą ryšį, o savo tekstu nusiųsti jiems
žinutę. Juk čia ir yra pats didžiausias vaiko pasiekimas.
Koks ryšys sieja Jus su būrelio nariais? 
Tas ryšys yra ypatingas, grįstas pasitikėjimu ir supratimu, atvirumu ir nuoširdumu...
Čia mes esame susikūrę savitą, tik mums suprantamą pasaulį... Kartais mums
visiems būna linksma, kartais visus apima rūpestis dėl kokios nors nesėkmės... Čia
mes nebijome garsiai perskaityti savo kūrybos, mokomės patarti vienas kitam,
kartais labai ilgai ieškome tiksliausio, tinkamiausio žodžio... Tikros kūrybinės
trečiadienių dirbtuvėlės!
Ko palinkėtumėte mūsų mokyklos bendruomenei?
Šiais vertybių griūties, skubos ir informacijos pertekliaus laikais suaugusiems
bendruomenės nariams linkiu išsaugoti ir nuolat pildyti savo vidinę šviesą, o
mokiniams - norėti gauti tos šviesos. Tegul taip ir bus.

Susipažinkite

Šaunioji grupė, dauguma pasuko gimnazijon
3

Neimantas Rimavičius ir Justas Judaitis pristato inžinerijos mokslą 

Izabele, kaip sekėsi ruoštis patikrinimams? 
Nerimauti teko, kadangi tai buvo nacionaliniai patikrinimai, o ne paprasti kontroliniai. Ne
vieną kartą esu dalyvavusi olimpiadose, tai nebuvo sunku susidoroti su emocijomis. Užtat
reikėjo prieš tai išsitaisyti spragas ir pasitobulinti lankant papildomas pamokas mokykloje
ir ruošiantis savarankiškai.
Ar buvo sunku? Ar gali sakyti, kad buvai pakankamai pasirengusi? Ar tenkina
rezultatai?
Užduočių buvo įvairių, reikėjo ir ,,galvą pasukti“ , bet aišku buvo ir lengvesnių uždavinių.
Kaip minėjau ruošiausi visais įmanomais būdais ir esu patenkinta pasiektais rezultatais,
nors visada yra kur tobulėti.
Ar patiko profesijų diena? Kas labiausiai patiko, ką prisimeni? 
Taip, mane sužavėjo vyresniųjų mokinių pristatymai, o ypač patiko jų atsidavimas
publikai. Buvo įdomu sužinoti negirdėtus faktus, bei pačių mokinių ateities siekius.
Dėkoju už pokalbį. 

Izabelė Blaževičiūtė



                                                                                                               Lietuvių kalbos dienos
                   Pavasario džiaugsmai                                                  VASARIO 16 D. – KOVO 11 D.

 

Dailyraščio konkursas

Mokytoja Regina, kaip, kokiomis spalvomis, raštais marginate
margučius? Prie kiaušinio pridedu kokį nors daigelį, žolytę, lapelį, juos
suvynioju į suplyšusią kojinę ir dedu į puodą su svogūnų lukštais. Ir tu niekada
nežinai, kokie tie kiaušiniai bus. Kartais išeidavo labai gražūs, o kartais... 
Koks yra pagrindinis velykinio stalo patiekalas, simbolis? Pagrindinis
patiekalas, tai vištienos ir šoninės suktinukai, kiaulienos kumpis su garnyru ir,
aišku, įvairiaspalviai margučiai.
Ar jūs kepate per Velykas senovinį mielinį pyragą? Ne, pyragus kepdavo
mama, ir jos kumpis Velykoms būdavo ypatingas. Aš pyragus perku, juk
pasirinkimas parduotuvėse dabar didelis.
Dėkoju už pokalbį. 

 
Raštinės vedėja Laura,  ar patinka pavasaris? Kodėl? 
Pavasaris patinka tik vėlyvesnis, kai pradeda žaliuoti medžiai, atšyla oras (labai
nepatinka sniegas). 
Kokius darbus atliekate, kai ateina pavasaris?
Kažkokių išskirtinių darbų nėra, pasiruošiame šiltajam sezonui - namie 
 tvarkome aplinką. 
Ar Velykos yra jūsų mėgstamiausia pavasario šventė?
Taip. Velykos tai ženklas, kad viskas atgimsta po žiemos įšalo, tai pakelia
nuotaiką.
Kaip švenčiate Velykas?
Velykas švenčiame su šeima. Dar prieš Velykas namuose pamerkiu beržo
šakelę, vaikai ją papuošia velykinėmis dekoracijomis. Su vaikais marginam
margučius. Velykų dieną keliaujame pas senelius. 
Kaip, kokiomis spalvomis, raštais marginate margučius?
Margučius dažniausiai marginame žolelių ir svogūnų lukštų pagalba, taip mane
išmokino mama. Mano dukrytė nori išbandyti ir kitas priemones, kartais
dažome su dažais ir išgauname įvairesnių spalvų.
Koks yra pagrindinis velykinio stalo patiekalas, simbolis?
Tikriausiai margučiai - pagrindinis Velykų simbolis (niekada daug reikšmės
neteikiu maistui). 
Ar jūs kepate per Velykas senovinį mielinį pyragą?
Pati nekepu. Jei kepu, tai trupininį skruzdėlyną (labai mėgsta mano šeima).
Dėkoju už pokalbį. 

4

 
 

           Lietuvių kalbos dienos prisideda prie lietuvių kalbos sklaidos Lietuvoje ir užsienyje,
telkia užsienio lietuvių bendruomenes, stiprina lietuvių kalbos mokymosi motyvaciją.
Lietuvių kalbos dienos vyko ir tebevyksta mūsų mokykloje. Vasario pradžioje įvyko meninio
skaitymo konkursas, grožėjomės plakatų paroda ,,Lietuvių kalbos namai – Lietuva“.
Skaitytojų klubas aptarė šiuolaikinių lietuvių rašytojų knygas vaikams ir paaugliams. 7-8
klasės rašė dailyraštį ,,Gražūs žodžiai apie Lietuvą“. Penktokai surengs pasakininkų popietę.
Šeštokai dalyvavo protmūšyje ,,Moki žodį – žinai kelią“. Vyresniosios klasės, 9-10 kl.,
dalyvavo raštingiausio moksleivio konkurse. O mažiausieji (pradinukai) rinks raštingiausią
mokinuką. 
            Nuo kovo 20 dienos vyks ,,Užsienio kalbų savaitė". Sekite informaciją. :)

Užgavėnių siautulys mokykloje
     Užgavėnės – archaiška žiemos šventė, simbolizuojanti žiemos išvarymą siekiant
prisišaukti pavasarį bei žyminti paskutinę žiemos mėsiedo dieną. Vasario 21 dieną mokykloje
vykusi šventė žavėjo liaudiško humoro grožiu ir kūrybingumu. Pagrindiniai šventės simboliai
– persirengėliai, kaukės, Lašininio ir Kanapinio kova.

Užgavėnių šėlsmas

Gerojo lašelio diena
 

     Kovo 3 dieną, mokinių tarybos iniciatyva, mokykloje vyko paramos akcija „Gerojo
lašelio diena“, kurios metu surinktos lėšos - 859 Eur buvo pervesti į Lietuvos vaikų vėžio
asociacijos „Paguoda“ fondą. Šią dieną netrūko žalios spalvos (žalia spalva simbolizuoja
augimą ir harmoniją), gerumo, šypsenų, draugystės. Šis ir panašūs renginiai suvienija
mokyklos bendruomenę ir šildo kiekvieno širdį.

Emilijaus Broneikos nuotraukos
Lauros Riepšienės pavasario nuotraukos



 

Pabarstukai

Rajoninio meninio skaitymo konkurso 5-8 klasių grupėje prizininkė Gerda
Lauciūtė, 8c kl., laimėjusi 2-ąją vietą. Mokytoja Kristina Untulytė-
Kleinienė.

 

Laurynas Labžentis, 10b kl. mokinys,rajoninėje chemijos
olimpiadoje užėmė 3-ąją vietą. Mokytoja Daiva Andruškaitė.

 

Jonas Truskauskas, 9b klasės mokinys,  rajoninėje anglų k. 
olimpiadoje užėmė 3-ąją vietą. Mokytoja Sandra Jankauskienė.

Vasario 7 d. įvyko Lietuvos mokyklų žaidynių Plungės rajono
pradinių klasių mokyklų šachmatų varžybos. Jose nugalėtoja
tapo Plungės Senamiesčio mokykla, mokytoja Vilma Šimkienė.

Vasario 22 d. vyko Lietuvos mokyklų žaidynių Plungės rajono pradinių
klasių ,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs" estafetės. 1-ąją vietą užėmė Plungės
Senamiesčio mokykla. Mokytojos V. Šimkienė ir Gusčienė Regina.

Vasario 21 d. vyko Lietuvos mokyklų žaidynių Plungės rajono
bendrojo ugdymo mokyklų merginų (2006 m. gim. ir jaunesnių)
tinklinio varžybos. Komanda užėmė 3-ąją vietą. Mokytojas 
D. Mikalauskas. 

Dailės pamokos 5a, 5b ir 5c klasėms,
netradicinėje aplinkoje, Plungės kultūros
namuose. Mokytoja Lina Bulavienė.

 

Pirmokėliai Plungės vaikų
bibliotekoje

Rajoninės biologijos olimpiados prizininkės: Ervina Stulpinaitė, 9b kl.,
devintokų tarpe užėmė 1-ąją vietą ir Augustė Alimaitė, 10a kl.,
dešimtokų tarpe užėmė 2-ąją vietą. Mokytoja Irutė Šimkuvienė.

Vasario 6 dieną 4c klasės mokiniai
dalyvavo STEAM veikloje
„Animacijos magija“.

Patricija Butkutė
tapo konkurso
laureate: jai įteiktas
diplomas „Už
tautiškų motyvų
naudojimą“ bei
atminimo dovanėlės.  

Mokykloje lankėsi
Lietuvos moksleivių
sąjungos savanorė Ula ir
pirmininkė Emilija. Jos
susirinkusiems
mokiniams pasakojo
apie savanorystę, LMS
veiklą, 

3-4 klasių mokiniai buvo supažindinti su
,,Litspringo" veikla, cechuose esančiais
įrengimais ir gaminama produkcija - čiužinių
blokais, rėmeliais, viela.

Mokytoja Erika Žemgulienė.

Vasario 23 d. įvyko Lietuvos mokyklų žaidynių
Plungės rajono bendrojo ugdymo mokyklų vaikinų
krepšinio 3x3 varžybos.

5

https://www.facebook.com/senamiestis.plunge?__cft__[0]=AZVX92m3xZUFRCJGFymK8QN0JvYrSlny79wK7nVQjXY1tSf31GYY9T51rRvLmjs7BYWShUp0I3TPL554gP1osHIzAECGkzI7Qwk7-VstTT6jTAY40RFe3gStndbx8N0JrqSBPG4mq1hgeKfLQ3z_mGRsX2y4OSqo6P41t5ZC-nKa5Fmt_ZIYVN5TLeK110A891Q&__tn__=-]K-y-R
https://www.facebook.com/senamiestis.plunge?__cft__[0]=AZXku8RsdxV47RlAeFZQZdu_FxdIqJvgOZEGdg_HMWQEC1nsXUCyM92mnU7CDLVB2LZIj6tzyMp9I-xgEvxkYWhxIz1OmjC9q3tRubZEeWfciQUecWBbhaj1LV0fGaiX3bl_gJoRDnbEcekkCJdOodRWYBSGR8xydAT54lf45kPXPz9vPcSgjWsCBTgVA3_oaqY&__tn__=-]K-y-R


Vasario 23 d. įvyko Lietuvos mokyklų žaidynių Plungės rajono bendrojo
ugdymo mokyklų merginų krepšinio 3x3 varžybos. Laimėta 2-oji vieta.

Siekiant sudaryti palankias sąlygas
kiekvienam mokiniui ugdytis pagal poreikius
ir galimybes, sėkmingai panaudojamos
projekto ,,Kokybės krepšelis“ lėšos.
Mokiniams, turintiems aukštesniuosius
gebėjimus, sudaryta galimybė dalyvauti
edukaciniuose konkursuose ,,Olympis 2022 –
Rudens sesija”. Net 86 mokiniams iš 2 – 10
klasių apmokėtos konkurso dalyvavimo
išlaidos – mokiniai turėjo galimybę dalyvauti
keturiuose pasirinktuose konkursuose pagal
mokomuosius dalykus. Dar 40 mokinių
užsiregistravo individualiai. Pasirinktų
konkursų užduotis mokiniai sprendė ir
mokykloje, ir namuose. 

Lietuvos mokyklų žaidynėse, Plungės rajono
bendrojo ugdymo mokyklų merginų krepšinio 3X3
varžybose, komanda iškovojo 2-ąją vietą. Mokytojai
Alma Čiulčinskienė ir Darius Mikalauskas.

Eimantas Seselskis, šiuo metu Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje studijuojantis teatro meną,
šeštokams ir septintokams ekspromtu vedė aktorinio meistriškumo pamokas. 

3a ir 3d kl. mokiniai pakvietė savo bendraamžius iš
3b ir 3c kl. į bendras veiklas, kurios buvo skirtos
Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti.

 

Raštingiausio 9-10 klasių mokinio
konkursas vyko vasario 9 dieną.  Septyni
mokiniai - S. Danytė (9b kl.), E. Stulpinaitė
(9b kl.), A. Šatkauskaitė (9a kl.), A.
Alimaitė (10a kl.), G. Gedrimaitė (10a kl.),
L. Labžentis (10b kl.) ir A. Šatkauskaitė
(10 b kl.)- išbandė savo jėgas rašydami
diktantą.

Pabarstukai

Vasario 1 dieną mokykloje vyko 5–10 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas.
5-8 klasių grupėje mokyklai atstovavo Mileta Danilevičiūtė (7d kl.), Deivydas
Gulbinas (7d kl.), Kamilė Talutytė (5b kl.), Gerda Lauciūtė (8c kl.), o vyresniųjų
grupėje - Rugilė Jurevičiūtė (9b kl.) ir Saulė Gliožerytė (10a kl.).

 

4b klasės mokinukai, kartu su savo
mokytoja Gitana Kurmanskiene ir
anglų kalbos mokytoja Ilona
Šauliene, per žiemos atostogas
apsilankė Rietavo savivaldybės
Lėgų kaimo ūkininko Stanislovo
Jurkaus ūkyje. 

Netradicinės fizinio lavinimo pamokos –
jose lankėsi ir užsiėmimus moksleviams
organizavo FK Babrungas treneriai 

Kovo 3 d.  Mažeikių Pavasario
progimnazijoje įvyko Lietuvos mokyklų
žaidynių zoninės „Drąsūs, stiprūs,
vikrūs“ varžybos. Džiaugiamės ir
didžiuojamės, nes mūsų mokyklos
komanda laimėjo trečiąją vietą. 

6

Kristupas Sodys ir Mangirdas Vauras, 10a klasės
mokinės Gabija Gedrimaitė ir Vigilija Šetkauskytė,
dalyvavo XXII Tarptautinėje konferencijoje
„Moksleivių matematikos, informacinių technologijų
ir ekonomikos projektiniai darbai".

Kovo 7 dieną gabūs matematikai
5 – 7 klasių mokiniai dalyvavo
jungtinėje pamokoje –
komandiniame žaidime
,,Pasitinkame Kovo 11 - ąją“. 

Informacija surinkta iš mokyklos ,,Facebook" puslapio



Kompozicijos M. K. Čiurlionio kūrybos motyvais, dailės studijos darbai

Aplankykite parodą
Ontės nuotykiai

 
Baigėsi žiema Ontelei,
Liūdna pasidarė greit.
Nebebus tiek daug pyragų,
Reiks sportuoti jau tikrai.

Užgavėnių blynai
 liks tik atminty tikrai.
Tuoj Ontelė lėks į trasą
Su sportuojančiais draugais.

Sunkiai sekasi sportuoti.
Kojos, rankos kaip kelmai.
Tikis Ontė greit išmokti
Būti pavyzdžiu visiems.

Eiliavo žurnalisčių būrelis

             Danielės Zepčiukaitės, 4a kl.                              Luko Černeckio, 4a kl.                                       Roko Černeckio, 4a                                     Samuelio Kleino, 4a kl. 

                                                                                       Simono Kurmanskio, 4a kl. 

      1a kl. ornamentai
mokytoja S. Venslauskienė

7

Kuria vaikai

Mokytojos V. Šimkienės mokinių darbai

Laikraščio ,,Pertrauka" kolektyvas
Redaktorė - lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Kristina Untulytė-Kleinienė.
Jaunieji žurnalistai: Aistėja Jurgutytė, Eimantė Burbaitė, Mantėja Beivydaitė, Gabija Ročiūtė, Deimantė Ruibytė, Gabrielė Brazauskytė, Urtė Balčiutė, Agnė Narkutė (8a) ir Gerda Lauciūtė (8c).


